
  
Uchwała  Nr XL/283/2009 

Rady  Miejskiej  w  Rzgowie 
z  dnia  18  maja  2009roku 

 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Rzgowa do wypłaty odszkodowania za przejętą  
z mocy prawa na rzecz  Gminy  Rzgów działkę nr 313/2 położoną w  Starowej Górze  

od P.Zofii Banasiak. 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009r. Nr 52, poz.420), art. 98 ust. 1 i 3 oraz art. 106 ust. 1 ustawy  z  dnia   21  sierpnia  1997 
roku  o  gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 
2782, z 2005 Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459, zm. z przen. z 2000r. Nr 
6, poz.70, z 2006r. Nr 104, poz.708, Nr 220, poz.1600, Nr 220, poz.1601, z 2007r. Nr 69, 
poz.468, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 59, poz.369, Nr 220, poz. 1412, z 2009r. Nr 19, poz. 
100, Nr 42, poz. 335 i 340) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 
 

§1. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do wypłaty odszkodowania w wysokości 3.350  
zł /słownie: trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych/ za przejętą z mocy prawa działkę nr  
313/2 o pow.134 m2 wydzieloną pod budowę drogi gminnej zgodnie z decyzją Wójta Gminy  
Rzgów nr G.G.7430/I/9/01 z dnia 27.04.2001r. o zatwierdzeniu podziału dz. nr 313/1 w 
Starowej  Górze. 

Wysokość odszkodowania została uzgodniona protokołem uzgodnień z dnia  
23.03.2009r. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.        
 


